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UL-WEB-CEE-UFS

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Review PL

Planned effective date: May 24, 2024

Basic Data

General Information

Valid From May 24,2024
Valid To Dec 31,9999
Created On Feb 8, 2023
Created By

Changed On May 15,2024
Changed By WEYCHAN_B
Brand Name GARDE D'OR
HOS 710032986690
Change Number 300005836162

CU Product Information Record Description

Language Description
Czech Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L
Danish Knorr Garde d'Or Ostsauce 1L UFS
Dutch Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>
Dutch_BE Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>
English CU KN GDO WSA CHEESE 6X1L BRI EB EUR
Estonian Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L
French_BE Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE AU FROMAGE 1L <UFS>
German_DACH Knorr Garde d'Or Kasesauce 1L FS
Hungarian Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L
Latvian Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L
Lithuanian Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L
Polish Knorr Garde d'Or Sos Serowy 1L
Romanian Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L
Slovak Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L
Spanish Knorr Garde d'Or Queso Gouda

Target Location

Validity Area Language
Poland Polish
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CU Product Information Record : 720000081945/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Report

Status :

In Review PL

Planned effective date: May 24, 2024

CUC Product Information Record Data
CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record :  200000219842/001/000

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Oct 11,2023
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English CUC WSc Gratin F4F
English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:PL/Polish
Legal Denominator:  Sos serowy.

Ingredient List:

Sktadniki: woda, SMIETANKA (30% thuszczu), tarty SER Gouda (5,5%), tarty SER Ementaler (5,5%), MASLO, skrobia modyfikowana, odttuszczone
MLEKO w proszku, sole emulgujace (E452i, E339), olej palmowy, sél jodowana, cukier, emulgator (E472d), ekstrakt drozdzowy, substancje
zageszczajace (guma ksantanowa, guma guar), s6l. Moze zawiera¢ JAJA, SOJE, SELER i GORCZYCE. 'Produkt bezglutenowy.

Allergen\Diet List:

Zawiera Mleko/Produkty mleczne.

Moze zawierac Jaja i ich pochodne, Soja/Produkty sojowe, Seler i Gorczyca /Produkty z gorczycy.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish
Measures :

Measure Type Value

uom

UOM Description

Pojemnos¢ netto 1

Litréw e

Waga netto 1041

Graméw

Statements:

Purpose Description

INGREDIENT LIST Bez sztucznych aromatéw.

INGREDIENT LIST Bez konserwantéw
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CU Product Information Record : 720000081945/001 Status : In Review PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date: May 24, 2024
Purpose Description
SYMBOLS/LOGOS 0dZ-logo
ALLERGEN LIST Produkt bezglutenowy.
SHELF LIFE Najlepiej spozy¢ przed:
STORAGE Najlepiej spozy¢ przed: patrz data w gérnej czesci opakowania. Przechowywac w suchym i chtodnym miejscu, w
temperaturze nie nizszej niz 5°C. Po otwarciu przechowywac¢ w lodéwce i spozy¢ w ciggu 2 dni.
SYMBOLS/LOGOS Bain-marie stable
SYMBOLS/LOGOS Gluten Free logo'
'Produkt bezglutenowy
OTHER (Serving suggestion)
Propozycja podania
NUTRITION Wartos¢ odzywcza 100 ml
Energia kJ / kcal
Thuszcz g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone g
Weglowodany g
w tym cukry g
Btonnik g
Biatko g
Sél g
COMPANY CONTACT www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z 0.0.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

(phone symbol) 80066 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Nutrient Declarations
Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referencyjna
wartos¢
Sktadniki odzywcze Na Na [ 100 ml] spozycia
(GDA/RDA)
[100 ml]
Energia 534 kJ 556 kJ 7 %
Energia 129 kcal 134 kcal 7 %
Thuszcz 98¢ 109 14 %
w tym kwasy 659 689 349
nasycone
Weglowodany 5349 559 2%
w tym cukry 169 179 2%
Btonnik <059 <059
Biatko 4049 429 8%
Sol 1249 139 22%

Na - 100 g (As Sold)
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CU Product Information Record : 720000081945/001 Status : In Review PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date: May 24, 2024
Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 104,1 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Porcja

Referencyjna wartosc spozycia (GDA/RDA) - 104,1 g (As Sold)

Statements:

*% referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000219842/001/000
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CU Product Information Record : 720000081945/001 Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-CEE-UFS

Planned effective date: May 24, 2024

Combination pack data

Product Name

Language Product Name
English CUC WSc Gratin F4F
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